W zakresie dotyczącym zwierząt gospodarskich koszty transportu zwierząt 
do gospodarstwa, leczenia oraz utrzymania zwierząt pokrywane są z chwilą odbioru zwierząt 
przez ich właścicieli, albo z dochodów uzyskanych ze sprzedaży zwierząt. 

§ 22. Na realizację Programu w 2024 r. zapewniono kwotę w wysokości 75.000,00zł 
(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), na którą składają się: 
1) 67.000,00 zł – koszty zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsc w schronisku dla 

zwierząt; 
2) 2.000,00 zł – sprawowanie opieki nad wolnożyjącymi kotami; 
3) 2.000,00 zł – odławianie bezdomnych zwierząt;